
E-mail: empenhos@pmcordi.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTRO - Cordilheira Alta
CEP: 89819-000 CNPJ: 95.990.198/0001-04 Telefone: (49) 3358-9100

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

35/2025
Dispensa de licitação
Menor preço por item
EM ATE 30 DA EMISSAO DA AF
10 DIA DA AF
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DO REFRIGERADOR ELECTROLUX,
MODELO DC35A, DA SECRETARIA DE AGRICULTURA INDÚSTRIA E COMÉCIO DO
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA- SC

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
08.001 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DA

AGRICULTURA, IND. E COM.
08.001.20.606.2510.2009.3.3.90.00.00 R$ 980,00

Total Entidade: R$ 980,00

Total Geral: R$ 980,00

Cordilheira Alta, 14 de Março de 2025

Assinatura do Responsável

Sistema: Compras - Usuário: claudiahahn. Emissão: 14/03/2025, às 12:24:18. Protocolo: 51bf2816-197f-4ea5-98a6-86399dc3a429


		2025-03-14T14:07:26-0300
	SOLANGE MARIA DERVANOSKI LANZARIN:59751592968




